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DYMATIZE NUTRITION Elite Protein XT 1800 g

Cena 134.00 zł

Producent Dymatize Nutrition

Opis produktu
Wiedząc, że białko pomaga w "naprawie" mięśni i jest najlepszym "paliwem" dla Twojego ciała przez cały dzień, Dymatize chciał stworzyć produkt, który będzie pod tym względem idealny i będzie prowadził do szybkiej regeneracji organizmu po treningu siłowym! Badania przeprowadzone przez Dymatize wykazały, że żadne z istniejących źródeł białka nie posiada właściwości o przedłużonym działaniu. Jednak Dymatize znalazł optymalne rozwiązanie - połączeniem kilku różnych frakcji białka (białko mleka, w tym micelarna kazeina i koncentrat białka serwatki), które
stanowią podstawę Elite XT. Dodano też aminokwasy w wolnej postaci, glutaminę oraz aminokwasy rozgałęzione BCAA. Dymatize Elite XT posiada również system "Nutrateric", dzięki czemu wydłuża się czas uwalniania białka do komórek mięśniowych. Jego zadaniem jest zagwarantowanie, aby mięśnie dostały takich frakcji białkowych, których potrzebują w czasie, w którym są one najbardziej potrzebne. Jak to działa? Różne źródła protein mają różną budowę, a co za tym idzie różny okres wchłaniania przez ludzki organizm. Stworzono więc taki matrix białek, który
zapewnia stopniowe wchłanianie przez okres nawet do kilku godzin.
Dymatize Elite XT to inteligentna odżywka białkowa dostarczająca białko o każdej porze - rano, przed i po treningu, przed snem - zawsze zapewnia pozytywny balans organizmu dając mu szansę na nieprzerwany wzrost mięśni i szybką regenerację.  Jest idealna zarówno dla budowy czystej masy mięśniowej jak i w trakcie trwania diety redukcyjnej.

Sposób użycia: 1 porcję (1 miarka = 33 gram)  rozpuścić w 200-250 ml wody lub chudego mleka i spożywać 2-3 razy dziennie (najlepiej po treningu i przed snem).

  

Skład  w 1 porcji (33 g):

 
Wartość energetyczna

 
125 kcal

 
   Białko

 
21 g

 
Węglowodany, w tym:

 
6 g

 
  Cukry

 
0 g

 
  Błonnik

 
2 g

 
Tłuszcze

 
1,5 g

 
Cholesterol

 
0 mq

 
Sód

 
150 mq

 
Potas

 
100 mq
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